
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 3 de junho de 2019 Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C606C363D92FC9D0CC5B361DDF95D790



segunda-feira, 3 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• Decreto Municipal 82, de 31 de maio de 2019 - Nomeia ANTÔNIO CARLOS PEREIRA TEIXEIRA

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2019

• EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 178/2017

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C606C363D92FC9D0CC5B361DDF95D790



segunda-feira, 3 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Gabinete da Prefei1  do Município de Terra Nova — BA, em 31 de maio de 2019. 
5 

, 
MARtWOS 

PreNta. 
-fleigSOARES 

nicipal 

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
Estado Da Bahia 

UA DR. FLAVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°02 — TERRA 
NOVA BA - CEP.: 44270.000 

FONE:(075) 238-2061 - 238-2062 — FAX: 238-2098 
C.N.P.J. n° 13.824.511/0001-70 

DECRETO N.° 82/2019 de 31 de maio de 2019. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81, 

DECRETA: 

Art. 1.° - Fica o Sr. ANTÔNIO CARLOS PEREIRA TEIXEIRA, nomeação do cargo em 
Comissão de Coordenador de Povoado — CC-5, na estrutura desta Prefeitura Municipal 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário, com efeitos a partir de 01 de maio de 2019. 

REGISTRE-S E PUBLIQUE-SE. 
i 

	

E 	, , CiSt°1  te 
UYARA ZE 	tt • ' ,(0,9-LGPES 

	

ea„.€  Á . 	dg,  abinete ;V 
-,ect 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CD06FA6487930A19A89167EB03041E7

segunda-feira, 3 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 3 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

 

        Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000  

 CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098 
 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2019 

PREFEITURA DE TERRA NOVA – BAHIA 

 

 

 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, no uso de suas atribuições legais, que 

lhe são conferidas na Lei Orgânica Municipal, Considerando o disposto na Lei nº 457, de 30 

de março de 2017, tendo em vista o caráter necessário e emergencial, CONVOCA:  

 

A empresa ALIANÇA PINTURAS E REFORMAS LTDA, CNPJ: 

02517231/0001-00, Sede: Rua A, Quadra - 01 Lotes: 21 e 22, Bairro – São Jorge – Cidade 

São Francisco do Conde, Bahia. CONDISERANDO que a Empresa ALIANÇA PINTURAS 

E REFORMAS LTDA, não foi encontrada no endereço, acima citado; CONSIDERANDO  

os problemas estruturais encontrados na Obra executada pela mesma, no Contrato Nº 

122/2012, datado de 03 de Setembro de 2012, obra esta que foi entregue no ano de 2015. 

 

Esta convocação visa esclarecer a Cláusula contratual que determina o prazo de 05 

(cinco) anos de garantia para obra referida neste contrato. 

 

 

 

Terra Nova, 31 de maio de 2019. 

 

 

 

MARINEIDE PEREIRA SOARES 

Prefeita Municipal 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64F99D1C781079E6C4B5E7B5532EB70E

segunda-feira, 3 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 3 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

  
Partes:  Prefeita de Terra Nova/BA- Contratante. BELLE MUNDI 
AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA  Contratada. O presente 
Termo Aditivo ao Contrato tem por fundamentação legal, artigo, 57, inciso 
II, Lei nº 8.666/93 e alterações dos prazos, vinculado ao processo licitatório 
na modalidade “Pregão presencial nº 016/2017”. O termo aditivo referente 
ao contrato de nº 178/2017-, tem o prazo de vigência prorrogado por mais 
12(doze) meses a partir de 08/05/2019 a 08/05/2020, perfazendo seu 
contrato original 36 meses. Conforme especificação na Clausula quarta. 
Data 07 de maio de 2019. Assinam: Marineide Pereira Soares- Prefeita 
Municipal.  
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C606C363D92FC9D0CC5B361DDF95D790


		2019-06-03T16:41:57-0300




